

Protokół nr 7/2020
zdalnego posiedzenia
Komisji Oświaty i Kultury
w dniu 24 sierpnia 2020 r., w godz. 15⁰⁰ – 15²⁰

W zdalnym posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji w osobach: Małgorzata Stachowiak, Jan Połuboczko, Bogusław Stanczewski i gościnnie Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto oraz Wicestarosta – Sebastian Balcerzak.
Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** otworzył zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020,
 - b) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020,
 - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027,
 - e) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych,
 - f) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych,
 - g) wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino,
 - h) wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 6/2020 z dnia 28 lipca 2020 roku.

Ad.3

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

W chwili obecnej do zdalnego posiedzenia dołączyła radna Małgorzata Stachowiak. Komisja obraduje w pełnym składzie.

- b) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych. Poinformował, że projekt dotyczy przekazania Gminie Karlino drogi powiatowej 1156Z Lubiechowo – Karlino o długości 4495 m, a Gminie Tychowo drogi powiatowej 1178Z o długości 2702 m.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo.

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo.

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Radny – **Jan Poluboczko** zapytał w jakiej formie będą prowadzone zajęcia w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki – zdalnie, czy stacjonarnie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w dniu dzisiejszym odbył spotkanie z dyrektorami poszczególnych placówek oświatowych, w którym udział wziął również Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Białogardzie. Oświadczył, że od 1 września br. wszyscy uczniowie wrócą do szkół. Dodał, że oczywiście będzie obowiązek noszenia maseczek w szkołach podczas przerw i przy przemieszczaniu się z klasy do klasy.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – **Bogusław Stanczewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Oświaty i Kultury

Bogusław Stanczewski

Zetwierdzono z udziałem

